

Nesager Holding ApS

Aksel Møllers Have 10, 5. th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/11/2018

Preben Nesager-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nesager Holding ApS
 Aksel Møllers Have 10, 5. th
 2000 Frederiksberg

CVR-nr: 36962658
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve holdning virksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -36.163 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende og det forventes forbedret det følgende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.516	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-4.516	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-32.794	397.681
Andre finansielle indtægter	1	1.147	830
Ordinært resultat før skat		-36.163	393.511
Skat af årets resultat	2	0	934
Årets resultat		-36.163	394.445
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-32.794	397.681
Overført resultat		-3.369	-3.236
I alt		-36.163	394.445

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		493.423	526.217
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	493.423	526.217
Anlægsaktiver i alt		493.423	526.217
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.539	17.368
Tilgodehavende skat		30.000	14.024
Tilgodehavender i alt		32.539	31.392
Likvide beholdninger		4.022	4.660
Omsætningsaktiver i alt		36.561	36.052
Aktiver i alt		529.984	562.269

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		443.423	476.217
Overført resultat		27.535	30.904
Egenkapital i alt		520.958	557.121
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.026	5.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.026	5.148
Gældsforpligtelser i alt		9.026	5.148
Passiver i alt		529.984	562.269

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2017/2018	2016/2017
	kr.	kr.
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	1147	830
	1147	830

2. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	0	934
	0	934

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	476.217
Andel i årets resultat	-32.794
Nettoopskrivninger ultimo	443.423
Regnskabsmæssig værdi ultimo	493.423

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NMA ApS, København	100%	493.423	-32.794

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.